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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年3月11日
２２＃

　

　

　

　

　

　

福岡

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

14:56

15:26

15:52

16:22

16:53

17:25

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

２

５

４

　

酒井　　陽祐　

伏島　　祐介　

宮脇　　遼太　

春園　　功太　

竹下　　大樹　

渡邉　　優美　

愛　知

東　京

福　岡

三　重

福　岡

福　岡

愛　知

栃　木

福　岡

三　重

福　岡

福　岡

115期

114期

127期

113期

121期

105期

　

　

　

　

　

　

37歳

35歳

28歳

34歳

27歳

33歳

  

  

  

  

  

  

0.15

0.18

0.17

0.13

0.16

0.16

 4.67

 5.70

 6.08

 6.18

 6.78

 7.47

 27.7

 38.1

 41.5

 42.2

 53.3

 57.4

 21.7

 26.6

 46.1

 55.5

 45.5

 47.3

 40.0

 32.2

 29.4

 33.3

 50.0

 50.7

２２

５３

３９

５６

７２

２１

22.2

22.2

45.4

0.0

50.0

50.0

１５２

１１９

１２９

１４９

１３０

１３８

36.3

44.4

33.3

36.3

20.0

50.0

　

　

　

　

　

　

５

３

１

４

１

２

  

  

  

  

  

  

B1

A2

A2

A2

A1

A1

　

　

　

　

　

　

/5

/4

/3

/3

/2
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 1R

 2R

 2R

  

 4R

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4837

4815

5158

4796

5018

4590

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

　

４

　

６

４

２

６

５

１

２

３

上田　　健太　

中野　　孝二　

中野　　夢斗　

松尾　　昂明　

沢田　　昭宏　

蜂須　　瑞生　

愛　知

三　重

愛　知

福　岡

大　阪

群　馬

愛　知

三　重

愛　知

福　岡

大　阪

群　馬

　

　

　

　

　

　

121期

128期

120期

100期

99期

114期

0.15

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

 6.15

 4.76

 5.52

 5.75

 5.50

 5.86

2025年5月～2025年10月

 42.5

 26.4

 40.0

 39.8

 36.8

 42.0

 38.3

 32.5

 31.7

 41.6

 37.6

 40.4

  0.0

 50.0

 18.1

 49.3

 32.1

 12.5

７３

３８

２３

２８

４１

４４

20.0

40.0

36.3

47.3

18.1

42.8

１６４

１４３

１５４

１３７

１４８

１２７

0.0

70.0

20.0

22.2

0.0

33.3

30歳

27歳

29歳

40歳

39歳

34歳

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

B1

A2

A2

A2

A2
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/4

 

/3
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5183

4979

4424

4411

4819

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

　

１

３

５

２

３

１

佐藤　　駿介　

堤　　　啓輔　

小池　　哲也　

森口　　和紀　

畑　　　竜生　

米丸　　乃絵　

山　口

佐　賀

大　阪

福　岡

三　重

福　岡

山　口

佐　賀

大　阪

福　岡

三　重

熊　本

　

　

　

　

　

　

115期

113期

113期

129期

119期

128期

32歳

40歳

36歳

25歳

29歳

24歳

0.17

0.17

0.15

0.17

0.15

0.14

 3.30

 4.87

 5.80

 4.52

 5.83

 6.61

 16.0

 33.3

 39.0

 26.9

 39.4

 49.1

 14.6

 41.3

 48.0

 29.6

 38.1

 47.3

  8.7

 40.0

 40.9

 18.1

  0.0

 40.4

７０

１８

５２

５０

２４

３７

27.2

30.0

72.7

60.0

10.0

36.3

１３５

１３１

１４７

１４１

１５５

１０４

40.0

25.0

8.3

22.2

90.0

0.0

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B2

A2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

/2

 

/1

/5

/1

/6

/4
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 5R
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4846

4778

4788

5219

4962

5193

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

　

　

５

　

　

２

１

６

２

１

６

沢田　　昭宏　

米丸　　乃絵　

樫葉　　新心　

藤原　　孝斗　

中村　　駿平　

西岡　　育未　

大　阪

福　岡

徳　島

愛　知

愛　知

徳　島

大　阪

熊　本

徳　島

愛　知

愛　知

徳　島

　

　

　

　

　

　

99期

128期

133期

122期

123期

116期

39歳

24歳

21歳

28歳

28歳

31歳

0.16

0.14

0.18

0.19

0.15

0.17

 5.50

 6.61

 3.13

 3.71

 3.71

 4.93

 36.8

 49.1

  9.0

 15.7

 21.9

 28.3

 37.6

 47.3

 14.4

 19.7

 21.7

 14.6

 32.1

 40.4

  5.8

 13.7

 18.1

  0.0

４１

３７

３４

１７

２６

５１

18.1

36.3

30.0

100.0

0.0

22.2

１４８

１０４

１２３

１５６

１５０

１４２

0.0

0.0

72.7

27.2

22.2

0.0

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

A1

B1

B1

B1

B1
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 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4411

5193

5334

5033

5061

4878

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

ドリームレース  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

２

１

５

１

４

１

１

２

５

峰重　　力也　

大西　　　賢　

常住　　　蓮　

三苫　　晃幸　

土屋　　智則　

間庭　　菜摘　

岡　山

東　京

佐　賀

福　岡

群　馬

福　岡

岡　山

茨　城

佐　賀

福　岡

群　馬

福　岡

　

　

　

　

　

　

107期

101期

126期

101期

97期

119期

0.15

0.18

0.12

0.17

0.13

0.19

 4.33

 3.81

 7.44

 5.30

 6.95

 4.69

 20.8

 15.0

 61.0

 31.8

 44.6

 20.3

0.0

45.4

0.0

22.2

36.3

0.0

１５７

１４０

１３３

１４５

１３４

１５３

54.5

36.3

60.0

30.0

40.0

54.5

36歳

39歳

25歳

39歳

41歳

33歳

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A1

B1

A1

B1

 37.8

 26.2

 55.6

 38.4

 33.8

 22.6

 50.0

  0.0

 50.0

 38.9

 16.6

 20.0

５７

５４

３３

７５

６７

３５
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4465 

5142 

4463 

4362 

4947 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

２

　

４

３

２

３

１

４

５

３

６

蜂須　　瑞生　

平田　　忠則　

澤崎　　雄哉　

池田　　雄祐　

楠原　　正剛　

神里　　琴音　

群　馬

福　岡

東　京

愛　知

福　岡

福　岡

群　馬

福　岡

東　京

愛　知

福　岡

沖　縄

　

　

　

　

　

　

114期

80期

116期

103期

102期

128期

0.16

0.14

0.17

0.15

0.14

0.15

42.8

47.0

33.3

30.0

20.0

64.2

１２７

１２８

１１２

１６０

１３６

１６１

33.3

36.3

33.3

45.4

11.1

0.0

34歳

49歳

30歳

37歳

39歳

21歳

  

F1

  

F2

F1

  

  

  

  

  

  

  

A2

A1

B1

A2

A2

B1

 5.86

 6.75

 4.96

 5.64

 5.51

 4.31

 42.0

 52.6

 28.1

 37.3

 40.1

 24.2

 40.4

 48.8

 23.2

 43.8

 38.5

 21.3

 12.5

 54.5

 27.7

 54.5

 44.2

 35.5

４４

２７

６５

１９

４２

１６

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/3

/1

 

/5

/1

/2

/5

/3

/1

/3

/2

/4

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

12R

  

 3R

 4R

 5R

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4819

3898

4880

4526

4485

5203

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


